Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

[image: image2.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               KАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в пункт 1 главы 2 «Правил Содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории сельского  поселения  Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» утвержденных решением Совета от 18.08.2011 года № 21
В связи с несоответствием пункта 1 главы 2 Правил Содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории сельского  поселения  Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан действующему законодательству Совет  сельского  поселения  Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

пункта 1 главы 2 «Правил Содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории сельского  поселения  Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» утвержденных решением  от 18.08.2011 года № 21 читать в следующей редакции:
1. Сельскохозяйственные животные – лошади, крупный рогатый скот, овцы, козы, птицы и другие животные, содержащиеся в личных подсобных хозяйствах граждан и у юридических лиц, используемые в целях производства животноводческой продукции, необходимым условием содержания которых является выпас.
Глава сельского поселения

      Ф.Ф. Акберов

20.08.2012 года

№ 71
[image: image1]